各投标人：
　　晋江市罗山街道梧桐社区东风路提升改造工程（招标编号：晋罗招标[2023]05号），现发布补充修改通知如下：
　　一、根据晋政罗[2022]115号《罗山街道村级建设工程规范管理实施
　　细则》第七条规定，“一般工程的投标保证金按预算标的金额5%收取(不计息)，最低不少于10000元，最高不超过150000元”，本项目投标保证修改为150000元。
　　二、本项目投标保证金提交的方式可以使用电子保险保函。
　　注：本补充修改通知作为招标文件的组成部分，和招标文件具有同等的法律效力，原招标文件与本补充修改通知有不一致的，以补充修改通知为准。
　　招标人：福建省泉州市晋江市罗山街道梧桐社区居民委员会
　　招标代理机构：福州中盈工程造价咨询有限公司
　　日期：2023年11月22日